
ZAŁĄCZNIK III

POTENCJALNE ZASTOSOWANIE ODPADÓW JAKO PRODUKTÓW, MATERIAŁÓW
LUB SUBSTANCJI WTÓRNYCH

Potencjalne zastosowanie odpadów jako produktów, materiałów lub substancji wtórnych

— wykorzystanie jako nawozu lub polepszacza gleby,

— wykorzystanie jako materiału lub elementu materiału budowlanego,

— wykorzystanie jako gleby.

ZAŁĄCZNIK IV

WŁAŚCIWOŚCI ODPADÓW, KLASYFIKUJĄCE JE JAKO NIEBEZPIECZNE

H1 „Wybuchowe”: substancje i preparaty, które mogą wybuchnąć pod wpływem ognia lub które są
bardziej wrażliwe na wstrząsy lub tarcie niż dwunitrobenzen.

H2 „Utleniające”: substancje i preparaty, które w kontakcie z innymi substancjami, w szczególności z
substancjami łatwopalnymi, wykazują silne reakcje egzotermiczne.

H3-A „Wysoce łatwopalne”:

— substancje i preparaty w stanie ciekłym o temperaturze zapłonu poniżej 21 °C (w tym nadzwy-
czaj łatwopalne ciecze), lub

— substancje i preparaty, które mogą się rozgrzać i następnie zapalić w kontakcie z powietrzem w
temperaturze otoczenia, bez dostarczenia energii, lub

— substancje i preparaty w stanie stałym, które mogą się łatwo zapalić po krótkim kontakcie ze
źródłem zapłonu, które palą się nadal lub tlą po usunięciu źródła zapłonu, lub

— substancje i preparaty gazowe, łatwopalne w powietrzu pod normalnym ciśnieniem, lub

— substancje i preparaty, które w kontakcie z wodą lub wilgotnym powietrzem tworzą wysoce
łatwopalne gazy w niebezpiecznych ilościach.

H3-B „Łatwopalne”: substancje i preparaty w stanie ciekłym o temperaturze zapłonu równej lub wyższej
niż 21 °C i niższej lub równej 55 °C.

H4 „Drażniące”: substancje i preparaty niewykazujące działania żrącego, które w wyniku krótkiego, dłu-
gotrwałego lub powtarzającego się kontaktu ze skórą lub błoną śluzową mogą wywołać stan
zapalny.

H5 „Szkodliwe”: substancje i preparaty, które w przypadku ich wdychania, spożycia lub wniknięcia
przez skórę, mogą powodować ograniczone zagrożenie dla zdrowia.

H6 „Toksyczne”: substancje i preparaty (w tym bardzo toksyczne substancje i preparaty), które w przy-
padku ich wdychania, spożycia lub wniknięcia przez skórę mogą powodować poważne, ostre lub
chroniczne zagrożenie dla zdrowia, a nawet śmierć.
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